

Viborggade ApS

c/o Peter Sextus Rasmussen, Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 80 17 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viborggade ApS
c/o Peter Sextus Rasmussen
Frederikkevej 23
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 80 17 70
Stiftet: 23. november 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Peter Sextus Rasmussen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af ejendomme Viborggade 42-44, 46 og 70, 2100 København Ø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.009.928 kr. mod 1.739.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.979.198	5.807.249
Andre finansielle indtægter	2.187.969	1.606.645
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.308.292</u>	<u>-6.047.910</u>
Resultat før skat	3.858.875	1.365.984
1 Skat af årets resultat	<u>-848.947</u>	<u>373.154</u>
Årets resultat	<u>3.009.928</u>	<u>1.739.138</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	45.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-41.990.072</u>	<u>-260.862</u>
Disponeret i alt	<u>3.009.928</u>	<u>1.739.138</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	200.000.000	200.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000.000</u>	<u>200.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.000.000</u>	<u>200.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.501	121.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.496.840	63.300.358
Andre tilgodehavender	53.583	25.706
Periodeafgrænsningsposter	93.994	130.438
Tilgodehavender i alt	<u>67.645.918</u>	<u>63.578.171</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.228.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.645.918</u>	<u>65.806.265</u>
Aktiver i alt	<u>267.645.918</u>	<u>265.806.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overkurs ved emission	4.420	4.420
6 Overført resultat	20.635.494	62.625.566
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	65.719.914	64.709.986
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.052.051	16.845.152
Hensatte forpligtelser i alt	17.052.051	16.845.152
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	156.332.106	157.661.911
Modtagne forudbetalinger fra kunder	103.255	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	156.435.361	157.661.911
8 Gældsforpligtelser	1.329.806	1.329.806
Gæld til pengeinstitutter	432.009	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.760	173.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.904.117	21.047.859
Selskabsskat	642.048	0
Anden gæld	4.099.852	4.037.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.438.592	26.589.216
Gældsforpligtelser i alt	184.873.953	184.251.127
 Passiver i alt	 267.645.918	 265.806.265

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	642.048	0
Årets regulering af udskudt skat	206.899	-373.154
	<u>848.947</u>	<u>-373.154</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	838.091	834.040
Andre finansielle omkostninger	4.470.201	5.213.870
	<u>5.308.292</u>	<u>6.047.910</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	121.734.971	156.088.092
Afgang ved spaltning	0	-34.353.121
Kostpris 31. december 2018	<u>121.734.971</u>	<u>121.734.971</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	78.265.029	101.911.908
Afgang af dagsværdi ved spaltning	0	-23.646.879
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>78.265.029</u>	<u>78.265.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>200.000.000</u>	<u>200.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
5. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2018	4.420	4.420		
	4.420	4.420		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	62.625.566	79.716.134		
Årets overførte overskud eller underskud	-41.990.072	-260.862		
Afgang ved spaltning	0	-16.829.706		
	20.635.494	62.625.566		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2018	2.000.000	0		
Udloddet udbytte	-2.000.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	45.000.000	2.000.000		
	45.000.000	2.000.000		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2018	31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	1.329.806	151.012.882	157.661.912	158.991.718
	1.329.806	151.012.882	157.661.912	158.991.718
9. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS, CVR-nr. 35055835 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.